入札公告の訂正に関する公告

 令和７年４月１６日付けで公告した「森林整備事業（誘導伐：密着造林型【一貫作業】）請負：総合評価落札方式【簡易

型】」について、下記のとおり訂正するので公告する。

記

○入札公告
  ・事業内容に「地拵作業 面積１０．９０ha」を追加
  ・等級区分
    誤り「Ａ等級、Ｂ等級又はＣ等級」 → 正「Ｂ等級、Ａ等級又はＣ等級又はＤ等級」

○契約書
・３事業量に「地拵作業面積１０．９０ha」を追加
・作業内訳書の作業区分箇所
  誤り「組合せ」 → 正「機械地拵」

○製品生産事業請負条件調査表
  ・植付作業と地拵作業の物件明細書を追加

以上公告する。

令和７年４月１８日

分任支出負担行為担当官
                               長崎森林管理署長 濵本 高光